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Porte  cartes  de visite,  magnetoplan 10529

70000819
70000389

43165
43160

noir
transparent

96 x 20 x 45
  

Porte-cartes de visite

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurDimensions  en
mm (L x P x H)

Produit

Porte-cartes de visite, noirPorte-cartes de visiste, transparent

Porte-cartes  de visite  
• en plastique rigide • un compartiment

Exemples d'utilisation:
- parfait pour la présentattion des cartes de visites sur le comptoir ou sur la table de conférance

Adapté pour:
- réceptions
- banques / assurances
- cabinets médicaux


